2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

59-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За активную жизненную позицию, многолетнюю общественную деятельность                        в ветеранской организации по работе с пенсионерами и в честь исторической даты – 110-летия Печорского лесозавода:
- Авдееву Адель Яковлевну, ветерана Печорского лесозавода;

- Анашкину Людмилу Ефимовну, ветерана Печорского лесозавода;

- Бурминскую Галину Викторовну, ветерана Печорского лесозавода;

-Власова Владимира Павловича, ветерана Печорского лесозавода;

- Гусеву Лидию Ивановну, ветерана Печорского лесозавода;

- Епифановского Николая Николаевича, ветерана Печорского лесозавода;

- Коткину Марию Петровну, ветерана Печорского лесозавода;

- Никитину Нонну Алексеевну, ветерана Печорского лесозавода;

- Обросова Иосифа Александровича, ветерана Печорского лесозавода;

- Олупкину Раису Михайловну, ветерана Печорского лесозавода;

- Порошкину Ольгу Григорьевну, ветерана Печорского лесозавода;

- Пуляеву Анну Никифоровну, ветерана Печорского лесозавода;

- Сысоеву Галину Васильевну, ветерана Печорского лесозавода;

- Сидоровскую Ольгу Павловну, ветерана Печорского лесозавода;

- Титову Александру Андреевну, ветерана Печорского лесозавода;

- Филиппова Геннадия Пегасьевича, ветерана Печорского лесозавода;

- Фоминых Бориса Павловича, ветерана Печорского лесозавода;

- Фоминых Светланы Андреевны, ветерана Печорского лесозавода;

- Честнейшина Николая Александровича, ветерана Печорского лесозавода.
1.2. За активное участие в общественной жизни города и в связи с 80-летием со дня рождения:

- Коткина Александра Изосимовича, пенсионера Администрации города Нарьян-Мара;

- Ардееву Розу Ильиничну, пенсионерку Администрации города Нарьян-Мара.

1.3. За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни и в связи с 75-летним юбилеем:

- Дуркину Галину Сергеевну, ветерана Печорского рыбокомбината.

1.4. За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни и в связи с 80-летним юбилеем Печорского рыбокомбината:

- Кузьмина Виктора Анатольевича, ветерана Печорского рыбокомбината;
- Лысцеву Евгению Егоровну, ветерана Печорского рыбокомбината;
- Сумарокову Марию Ильиничну, ветерана Печорского рыбокомбината;

- Федотову Нину Ивановну, ветерана Печорского рыбокомбината;

- Хозяинову Тамару Андреевну, ветерана Печорского рыбокомбината;

- Чупрову Людмилу Федоровну, ветерана Печорского рыбокомбината.
1.5. За личный вклад в сохранение и развитие культуры Ненецкого автономного округа и города Нарьян-Мара и укрепление межрегиональных культурных связей:

- Никулина Сергея Константиновича, начальника отдела по вопросам культуры Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар
24 июня 2013 года

№ 581-р